Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/06/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:44.253
Media del dia 02:01.774
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.100
Tiempo medio grupo prueba 02:03.765
Pilotos en grupo 45
Mejor tiempo grupo 01:44.253
Tiempo medio grupo 02:00.726




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299238 01:44.253 [ 01:44.253 | 00:00.000 | 00:17.521 | 00:00.000 | 00:16.473 | 23
P307495 01:50.072 [ 00:05.818 | 00:05.818 | 00:11.702 | 00:05.818 | 00:10.654 | 52
P283915 01:50.262 [ 00:00.190 | 00:06.008 | 00:11.512 | 00:06.008 | 00:10.464 10
P307734 01:51.972 | 00:01.710| 00:07.719] 00:09.801 | 00:07.719 | 00:08.753 | 43
P307435 01:52.278 | 00:00.305| 00:08.024 | 00:09.496 | 00:08.024 | 00:08.448 | 37
P307491 01:52.913 | 00:00.635| 00:08.660| 00:08.860 | 00:08.660 | 00:07.812| 33
P307480 01:53.109 [ 00:00.195 | 00:08.856 | 00:08.665| 00:08.856 | 00:07.617| 45
P307714 01:53.323 [ 00:00.214 | 00:09.070 | 00:08.450 | 00:09.070 | 00:07.402 | 42
Entonee 01:53.748 [ 00:00.424 | 00:09.495| 00:08.026 | 00:09.495| 00:06.978 | 22
P307500 01:54.761  00:01.013 | 00:10.508 | 00:07.012| 00:10.508 | 00:05.964 | 29
P307464 01:54.947 [ 00:00.185| 00:10.694 | 00:06.827 | 00:10.694| 00:05.779| 41
P307431 01:55.188 | 00:00.240 | 00:10.935| 00:06.586 | 00:10.935| 00:05.538 11
P307499 01:55.468 [ 00:00.280 | 00:11.215| 00:06.305| 00:11.215| 00:05.257| 22
P307433 01:56.880 [ 00:01.412 | 00:12.627 | 00:04.893 | 00:12.627 | 00:03.845| 31
P298798 01:57.497 | 00:00.616 | 00:13.244 | 00:04.277 | 00:13.244 | 00:03.229 19
P307496 01:58.362 [ 00:00.865 | 00:14.109 | 00:03.411| 00:14.109 | 00:02.363 | 32
Rafael. P 01:58.407 [ 00:00.044 | 00:14.153 | 00:03.367 | 00:14.153 | 00:02.319| 23
P307469 01:58.447 [ 00:00.040 | 00:14.193 | 00:03.327| 00:14.193 | 00:02.279 | 27
P298732 01:58.568 [ 00:00.121 | 00:14.315| 00:03.205| 00:14.315| 00:02.157| 20
P298733 01:58.811 [ 00:00.242 | 00:14.558 | 00:02.962 | 00:14.558 | 00:01.914 11
P307476 01:58.848 [ 00:00.036 | 00:14.594 | 00:02.926 | 00:14.594| 00:01.878| 51
P307466 01:58.912 [ 00:00.064 | 00:14.659 | 00:02.861 | 00:14.659 | 00:01.813 | 49
P307438 01:59.324 [ 00:00.411 | 00:15.071 | 00:02.449 | 00:15.071 | 00:01.401 38
P307477 02:00.812 [ 00:01.488 | 00:16.559 | 00:00.961 | 00:16.559 | 00:00.086 | 35
P307437 02:00.873 [ 00:00.061 | 00:16.620 | 00:00.900 | 00:16.620 | 00:00.147 | 58
P300736 02:02.498 [ 00:01.624 | 00:18.245| 00:00.724 | 00:18.245| 00:01.772| 31
P307472 02:03.731  00:01.232 | 00:19.478 | 00:01.956 | 00:19.478 | 00:03.004 | 48
P307479 02:03.944 [ 00:00.213 | 00:19.691 | 00:02.170| 00:19.691| 00:03.218| 31
P307461 02:07.459 [ 00:03.514 | 00:23.206 | 00:05.684 | 00:23.206 | 00:06.732| 44
P307473 02:08.463 [ 00:01.003 | 00:24.209 | 00:06.688 | 00:24.209 | 00:07.736| 20
P307467 02:08.536 [ 00:00.072 | 00:24.282| 00:06.761 | 00:24.282 | 00:07.809| 30
P298730 02:09.468 [ 00:00.932 | 00:25.215] 00:07.693 | 00:25.215| 00:08.741| 21
P307436 02:10.000 [ 00:00.531 | 00:25.746 | 00:08.225| 00:25.746 | 00:09.273 | 49
P307493 02:10.959 [ 00:00.959 | 00:26.705 | 00:09.184| 00:26.705 | 00:10.232 | 42
P307432 02:11.791 [ 00:00.832 | 00:27.537 | 00:10.016 | 00:27.537| 00:11.064 10
P307498 02:13.160 [ 00:01.369 | 00:28.907 | 00:11.385| 00:28.907 | 00:12.433 | 46
P307462 02:22.861 [ 00:09.701 | 00:38.608 | 00:21.087 | 00:38.608 | 00:22.135| 47
P307475 02:26.674 | 00:03.812 | 00:42.421| 00:24.899 | 00:42.421 | 00:25.947| 44
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